



## Referat af ekstraordinært afdelingsmøde

Afdeling	133
Dato - tid	27. august 2024 kl. 17.00
Deltagere (antal husstande)	Husstande 24, dvs. 48 mulige stemmer
Deltagere fra VIBO	Morten Rosenvold Villadsen Tanja Thomsen Bækklund

### Dagsorden:

Valg af dirigent	Flemming Kristensen, VIBOs organisationsbestyrelse
Valg af referent stemmetællere	Nor (referent) og Morten, Annette og Jannet (stemmetællere)
Præsentation af forslag	<p>Afdeling 133 var indkaldt til et ekstraordinært møde vedrørende forslag om et blomstrende areal, som en del af et initiativ for at skabe mere biodiversitet.</p> <p>Mødet startede med en præsentation af de to forslag. Beboerne blev hurtigt engageret i diskussionen og én beboer foreslog, at forslaget om det grønne areal skulle sendes til en urafstemning. Årsagen var, at beboeren mente, at informationen om projektet ikke havde været tilstrækkelig.</p> <p>Det blev dog bemærket, at der tidligere var blevet indkaldt til møder, hvor emnet blev diskuteret, og at alle beboere havde haft mulighed for at deltage.</p> <p>Det blev efter afstemning besluttet, at forslaget ikke skulle til urafstemning, da der var 17 stemmer for en urafstemning og 31 stemmer imod forslaget.</p> <p>Efterfølgende blev det tilkendegivet, at flertallet var for mere biodiversitet i afdelingen.</p> <p>Repræsentanterne fra VIBO præsenterede herefter projektet for det grønne område og viste billeder af de vilde blomster, der er planlagt. Det blev også forklaret, hvordan beboerne kunne være med til at vælge de blomster, der skal plantes i fællesområderne.</p> <p>Efter en livlig drøftelse blev der forslået et ændringsforslag til forslaget om et blomstrende areal ved boldbanen. Ændringsforslaget gik ud på at anlægge hele projektet på græsplænen, der i dag bruges til bl.a. boldbane.</p>



Behandling af forslag	<p>1. Forslag om nyt blomstrende areal langs Tingvej, Skotlandsgade og ved boldbanen.</p> <p>Resultat af afstemning: 2 ja-stemmer til forslaget og 44 imod forslaget. 1 person undlod at stemme.</p> <p>2. Forslag om blomstrende areal ved boldbanen.</p> <p>Resultat af afstemning: Ingen ja-stemmer til forslaget og 48 imod forslaget. Ingen undlod at stemme.</p> <p>3. Ændringsforslag til forslag 2: Forslag om blomstrende areal på græsplænen/boldbanen.</p> <p>Resultat af afstemning: 42 ja-stemmer til forslaget og 4 imod forslaget. 1 person undlod at stemme.</p> <p>Forslaget har ikke økonomiske konsekvenser for afdelingen.</p>
-----------------------	--

Dirigent

Bestyrelsesmedlem